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INVITACION PUBLICA- PROCESO DE SELECCION DE MINIMA CUANTIA
No. 01 DE 2016
Informe de Verificacion de Requisitos Habilitantes

1. Efectuado el cierre el dia 17 de junio del afio 2016 a las 03:00 p.m., se recibieron trece
(13) propuestas, por los oferentes que a continuacién se indican:

No. Proponente Identificacion
1 Sistetronics Ltda 800.230.829-7
2 Serviimagenes Ltda. 830.063.465-2
3 Key market sas — en reorganizacion 830.073.623-2
4 Ameritec S.A.S. 830.066.748-5
5 H&C soluciones informaticas de Colombia SAS 900.581.977-7
6 Soluciones de Gestion documental herrco Ltda 900.192.517-3
7 Mp computers Ltda 830.056.595-2
8 Nex computer S.A 830.110.570-1
9 Comunicaciones e informdtica S.A.S 830.093.579-1
10 Ip systems SAS 900.782.321-9
11 Spritall Company SAS 900.582 536-7
12 Pc tech millenium SAS 830.089.676-2
13 Audio y video jobar SAS 830.107.624-8

2. VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES:

De conformidad con lo preceptuado en el articulo 85 del Decreto 1510 de 2013 la verificacion
de los requisitos enunciados en la invitacién se hara exclusivamente en relacién con el
proponente con el precio mas bajo para lo cual, se tendran en cuenta las reglas de subsanacién
establecidas en el Decreto 1510 de 2013. En caso de que éste no cumpla con los mismaos,
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procedera la verificacion del proponente ubicado en segundo lugar y asi sucesivamente. De no
lograrse la habilitacion, se declarara desierto el proceso.

En consecuencia teniendo el menor valor de la oferta econémica organizada ascendentemente,
el siguiente sera el orden de verificacion de requisitos habilitantes:

egr;i'g::igae d Proponente Valor Ofertado
1 Sistetronics Ltda 4.405.680
2 Servi imagenes Ltda. 4.524.000
3 Key market sas — en reorganizacion 6.004.160
4 Ameritec S.A.S. 6.032.000
5 H&C soluciones informaticas de Colombia SAS 6.180.000
6 Soluciones de Gestién documental herrco Ltda 6.315.221
7 Mp computers Ltda 6.439.308
8 Nex computer S.A 7.500.328
9 Comunicaciones e informdtica S.A.S 8.129.280
10 Ip systems SAS 8.603.263
11 Spritall Company SAS 10.4034757
12 Pc tech millenium SAS 10.472.679
13 Audio y video jobar SAS 10.788.000

3. Realizada la verificacion de requisitos habilitantes, conforme al cronograma establecido el
dia de hoy 24 de junio del 2016 se constata:
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CAPACIDAD JURIDICA

Carta de presentacion de la propuesta

Sistetronics Ltda

Se encuentra diligenciada con todas las formalidades establecidas
en la invitacion publica, requisito que se cumple con la firma de la
persona legalmente facultada.

F-04
CUMPLE

Documento de identidad.

Sistetronics Ltda

Fotocopia del documento de identidad del representante legal de la
persona juridica.

F-14
CUMPLE

Certificado de existencia y representacion legal.

Sistetronics Ltda

- . ! 3 F-06-13
Certificado de existencia y representacion legal. CUMPLE
La fecha de expedicion no es superior a 30 dias calendario

: ¥ CUMPLE
anteriores a la fecha de presentacion de la propuesta.
La duracion de la persona jundica es igual al término de ejecucion CUMPLE
del contrato y un (1) afio mas.
El _opjeto soc_:ial_ pe_rmfte la actividad, gestion y operacion que se CUMPLE
solicita en la invitacion.
El representante legal cuenta con facultades suficientes. CUMPLE

Aportes a la seguridad social y parafiscales

Sistetronics Ltda

Certificacion de cumplimiento de pago de aportes a la seguridad
social y parafiscales, durante un lapso no inferior a los seis (6)
meses calendario legalmente exigibles a la fecha de presentacion
de la propuesta.

F-16-19
CUMPLE

Certificado de Antecedentes Fiscales

Sistetronics Ltda

En cumplimiento de lo establecido en la Circular No. 005 del 25 de
febrero de 2008 emitida por el Contralor General de la Republica,
se procedio a comprobar la informacién contenida en el Boletin de
Responsables Fiscales.

F-23-24
CUMPLE
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Certificacion de antecedentes Disciplinarios

Sistetronics Ltda

Ilgualmente atendiendo lo preceptuado en la Ley 1238 del 24 de
julio de 2008, se procedio a verificar los antecedentes
disciplinarios.

F-20-22
CUMPLE

Certificacion de Inhabilidades e incompatibilidades

Sistetronics Ltda

Certificacién de inhabilidades e incompatibilidades del proponente,
como también de su representante legal en original.

F-25
CUMPLE

Listas restrictivas sobre lavado de activos

Sistetronics Ltda

El proponente debe certificar en documento original presentado
bajo la gravedad de juramento que su empresa como tampoco él
no se encuentran relacionados en ninguna lista restrictiva de
lavado de activos de ningun pais, como las denominadas Listas

F-26
CUMPLE

OFAC, Lista Clinton o en listas nacionales o internacionales de
organismos policiales, judiciales o de inteligencia por posibles
vinculos con organizaciones delictivas.

Experiencia del proponente Sistetronics Ltda

. F-33-37
Folio No. CUMPLE
El proponente debera anexar hasta un maximo de dos (2)
certificaciones expedidas por el contratante, las cuales acrediten el
cumplimiento de contratos relacionados con el suministro de material
impreso, cuya ejecucion haya ocurrido dentro de los ultimos cinco (5)
anos anteriores a la fecha de cierre de la presente invitacion. CUMPLE
La sumatoria total de las certificaciones presentadas debe ser igual o
superior al 100% del presupuesto estimado para el presente
proceso.
En la documentacion presentada se puede evidenciar:
Objeto del contrato.
Entidad contratante
Nombre del contratista CUMPLE

Fecha de inicio

Fecha de terminacion

Valor final del contrato.

Firma de la persona autorizada

TSRS
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6 Compatibilidad

7 Resolucion optica

X | X | X

8 Resoluciones de salida

9 Software

>

10 Formato de archivos de salida

>

11 Tamano del documentos a escanear

12 Tamafio minimo a escanear

13 Sistemas operativos compatibles

14 Conectividad

15 Otros

16 Suministro de energia

Garantia

X | X | X | X | X | X | X

17

4. RESULTADO VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES:

Proponente Resultado ]

Sistetronics Ltda CUMPLE

Atentamente,

s -~

Q—-—-— e ‘—-‘1 k_’___——-z?)) A
FELIPE GARCIA TORRES IVAN DARIO MANRIQUE GUALDRON
Coordinacion Juridica Coordinador Administrativo
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